Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
REDUKCE OBRÁCENÁ IG/AG MS - Mosazná spojka se závity
BSP ISO 228, PN 10 Bar
Kód produktu: 32781
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: BSP ISO 228
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Závitová spojka Whitworthův závit
Zkrácená poznámka: Tlakové parametry platí pro teplotu 20°C
ČSN EN ISO 228 - Trubkové závity pro spoje netěsnící na závitech. Použití: pro formy v plastikářském průmyslu nebo ve stáčecí
technice apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG18-IG14/MS-213
G 1/4"
G 1/8"
10 bar
0,026 kg
1
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG14-IG38/MS-213
G 3/8"
G 1/4"
10 bar
0,03 kg
1
ks
20,40 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG14-IG12/MS-213
G 1/2"
G 1/4"
10 bar
0,035 kg
1
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG38-IG12/MS-213
G 1/2"
G 3/8"
10 bar
0,032 kg
1
ks
21,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-IG34/MS-213
G 1/2"
G 3/4"
10 bar
0,043 kg
1
ks
35,50 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG10/MS-213
G 1"
G 3/4"
10 bar
0,065 kg
1
ks
61,50 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
RAG38-IG34/MS-213
G 3/8"
G 3/4"
10 bar
0,03 kg
1
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG54/MS-213
G 1.1/4"
G 1"
10 bar
0,12 kg
1
ks
89,90 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG32/MS-213
G 6/4"
G 1"
10 bar
0,15 kg
1
ks
205,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG32/MS-213
G 6/4"
G 1.1/4"
10 bar
0,12 kg
1
ks
205,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG20/MS-213
G 5/4"
G 2"
10 bar
0,145 kg
1
ks
780,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG20/MS-213
G 1"
G 2"
10 bar
0,16 kg
1
ks
217,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0